Администрация
   сельского поселения
 Большое Микушкино
муниципального района
       Исаклинский
  Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20 .12.2018 г.№111

О передаче осуществления части полномочий
Администрации поселения на 2019 год

           Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     статьей 9 Устава сельского поселения Большое Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области на основании решения №38а   от    14.12.2018 г.
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Заключить соглашение с администрацией муниципального района Исаклинский о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Большое Микушкино на 2019 год:
- организация библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками, комплектование и обеспечение сохранности их библиотечных фондов;
- создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры;
- обеспечение условий для развития на территории муниципального района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;
- исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением;
- осуществление в границах  поселения  муниципального земельного контроля;
- организация и осуществление мероприятий по работе  с детьми и молодежью в поселении;
- предоставление разрешения на осуществление земляных работ и предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории поселения;
- организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации в части обслуживания (наблюдения за работой котлов) оборудования автономных мини-котельных с теплотрассой, расположенных по адресам: с.Большое микушкино, ул.Советская, д.96а, ул.Советская, д.102а;
- осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита поселения.
           2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике сельского поселения Большое Микушкино» и на сайте администрации поселения.

Глава  сельского поселения
Большое Микушкино                                                           А.С.Павлов